

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45212140- 212140-9, Obiekty rekreacyjne
9, Obiekty rekreacyjne

NAZWA INWESTYCJI : ul. Falencka, 05-090 Raszyn; dz. nr ewidencyjny 14/6, obręb Falenty
INWESTOR : GMINA RASZYN; ul. Szkolna 2a; 05-090 Raszyn

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : M Jasik-Sikorska
DATA OPRACOWANIA : 18.07.2019 r

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18.07.2019 r

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45112720-8	Mała architektura, urządzenia zabawowe i fitness			
1		Dostawa i montaż - Urządzenie fitness rower + biegacz	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Dostawa i montaż - Urządzenie fitness rider + wioślarz	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
3		Dostawa i montaż - Urządzenie fitness wyciąg górny + prasa nożna	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4		Dostawa i montaż - Urządzenie fitness twister + wahadło	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
5		Dostawa i montaż panelu edukacyjnego - gra integracyjna kółko i krzyżyk, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	kpl.		
d.1		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
6		Dostawa i montaż - stół do gry w szachy	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
7		Dostawa i montaż - Ławka parkowa z oparciem	kpl.		
d.1		4	kpl.	4,000	
				RAZEM	4,000
8		Dostawa i montaż - Kosze na odpady	kpl.		
d.1		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
9		Dostawa i montaż - Tablica regulaminowa+ tablica informacyjna	kpl.		
d.1		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
2	77310000-6	Zieleń nowoprojektowana			
2.1	77310000-6	Sadzenie drzew i krzewów			
10	KNR 2-21	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów	m ²		
d.2.	0112-02				
1		1171	m ²	1171,000	
				RAZEM	1171,000
11	KNR 2-21	Wygrabianie i zebranie w stopy śmieci w tym gruzu, chwastów i jedno-	m ²		
d.2.	0112-03	rocznych samosiewów			
1		1171	m ²	1171,000	
				RAZEM	1171,000
12	KNR 4-01	Rozbiórka ogrodzenia dł 150 m siatka + słupki oraz rozebrane 15 m ogro-	m ³		
d.2.	0212-03-	dzenia (siatka w ramach i brama) na betonowym fundamencie			
1	analogia	15*0,3*0,8	m ³	3,600	
				RAZEM	3,600
13		Wywóz i utylizacja odpadów i śmieci w tym gruzu. Odległość wywozu	m ³		
d.2.		zgodnie z kalkulacją Wykonawcy			
1		1171*0,008	m ³	9,368	
				RAZEM	9,368
				*10	93,680
14	KNR 2-01	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu	m ²		
d.2.	0505-01				
1		1171	m ²	1171,000	
				RAZEM	1171,000
15	KNR 2-21	Sadzenie krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w grun-	szt		
d.2.	0301-04	cie kategorii I-II w dołach o średnicy i głębokości 0,3m z całkowitą zapra-			
1		wą dołów - Cornus sericea 'Flaviramea' - Dereń rozłogowy 'Flaviramea'			
		(C1,5 / 20-30cm)			
		18	szt	18,000	
				RAZEM	18,000
16	KNR 2-21	Ręczne rozścielenie kory	m ³		
d.2.	0218-01				
1					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		62*0,07	m ³	4,340	
				RAZEM	4,340
17	KNR 2-21	Pielęgnacja krzewów liściastych	szt		
d.2.	0701-01				
1		18	szt	18,000	
				RAZEM	18,000
3	45342000-6	Ogrodzenie			
18	KNR 2-31	dolkii w gruncie kategorii III-IV pod słupki	m		
d.3	0401-02 - analogia				
		155	m	155,000	
				RAZEM	155,000
19	KNR 2-31	Podmurówka do ogrodzenia systemowego. Elementy Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy dokupić brakujące łączniki i inne	m		
d.3	0407-03	155	m	155,000	
				RAZEM	155,000
20	KNR 2-23	Ogrodzenie stalowe systemowe panelowe. Elementy Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy dokupić brakujące przęsla i słupki	m		
d.3	0404-01	155	m	155,000	
				RAZEM	155,000
21	KNR 2-23	Brama stalowa systemowa ocynkowana i malowana proszkowo 1,5x4,5m	szt		
d.3	0404-03	1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
22	KNR 2-23	Furtka stalowa systemowa ocynkowana i malowana proszkowo 1,5x1,25	szt		
d.3	0404-04	1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
23	KNR 2-02	Ława zbrojona między słupkami bramy i furtki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	m ³		
d.3	0202-01	5,5*0,25*1	m ³	1,375	
				RAZEM	1,375